
XIX Campeonato Cearense de Orientação - 1a etapa
Piquiri – Beberibe/CE 25.5.2025
Clube de Orientação Coqueiro

Poliana Silva Barbosa
Clube de Orientação Coqueiro
Strecke : D Adulto A
Länge : 2900m (Steigung 55m)
Zeit : 1:20:50 (27'52"/km)

1/1 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres

1. 36 03:15:32 155m1261'30"/km
2. 32 00:02:51 03:18:23 170m 16'46"/km
3. 95 00:03:30 03:21:53 252m 13'53"/km
4. 37 00:05:47 03:27:40 266m 21'45"/km
5. 39 00:05:34 03:33:14 234m 23'47"/km
6. 51 00:09:21 03:42:35 201m 46'31"/km
7. 41 00:16:32 03:59:07 155m 106'40"/km
8. 54 00:04:27 04:03:34 174m 25'34"/km
9. 80 00:02:54 04:06:28 220m 13'11"/km

10. 74 00:09:58 04:16:26 306m 32'34"/km
11. 62 00:03:29 04:19:55 238m 14'38"/km
12. 45 00:04:19 04:24:14 151m 28'35"/km
13. 100 00:02:47 04:27:01 154m 18'04"/km
14. 999 00:00:32 04:27:33 251m 2'07"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5989
https://www.helga-o.com

